РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «10 » сентября 2015 года   № 1414
г. Зеленоградск
О подготовке проекта планировки территории для строительства линейного объекта «Межпоселковый газопровод высокого давления к поселкам Филино, Орехово, Майский, Янтаровка,  Прислово,  Красноторовка, Охотное, Сараево, Кленовое Зеленоградского района с установкой ШРП (10 шт)»

В целях создания экономических и технологических условий устойчивого развития муниципального образования "Зеленоградский район, реализации Федеральной целевой программы развития Калининградской области до 2020 года, в соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской, администрация муниципального образования «Зеленоградский район»                      п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить ООО «Центр комплексного проектирования» в составе проектных работ, выполняемых по муниципальному контракту 28.08.2013г. № 0135300003813000019-0171452-01  на выполнение проектных работ по объекту «Межпоселковый газопровод высокого давления к поселкам Филино, Орехово, Майский, Янтаровка,  Прислово,  Красноторовка, Охотное, Сараево, Кленовое Зеленоградского района с установкой ШРП (10 шт)», выполнить проект планировки территории с проектом межевания в его составе .

2.  ООО «Центр комплексного проектирования» представить проект планировки территории с проектом межевания в его составе для рассмотрения главному архитектору администрации МО «Зеленоградский район».

3. Главному архитектору  администрации МО «Зеленоградский район»  М.А. Забродской обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Волна», в установленном порядке для официального опубликования муниципальных правовых актов.
4. Начальнику управления делами - начальнику отдела информационных ресурсов администрации МО «Зеленоградский район» Назаренко Д.С.  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Зеленоградский район» М.И. Гайдая.
Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»

             В.Г. Губаров